Declaro que a publicidade deste Decreto foi realizado
por afixação no quadro de aviso da Prefeitura
Municipal conforme permite a Lei Orgânica do
Município, no seus art. 101.

«hEm oLl09/23
Sec. ruiil. o"eCministreção

,' ,, [)e'1g16 dl Ltli't'ulho

PÊêFgTIURA gUNICI"AL OtN

SANTA T-L.|ZIA GDOI.AI\IH I
E'tSY^C»<, t>e. Sr=ReltFE

PRETETIURAMUNCIPALDE SÀI\TA LUZIA IX) ITÂNHI§E
Ru Brrio do Rlo Brmco, n'04, Ccntro, S.ntr Luzh do ltrnhi-SE
cEP 49.230-(X)0 - ClÍP' ls.o9r.942i@01-04

Secreiária Mr,n. de mln

0ecreto: 0 1 1 /202 1

DECRETO No 141 I 2023
DE 01 DE SETEMBRO DE 2023

DISPÔE SOBRE DESLIGAMENTO POR

APOSENTADORIA DO CARGO DE
PROVIMENTO EFETIVO, E DA OUTRAS
PROVIDÊNCAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO ITANHI,

ESTADO DE SERGIPE, no uso das atribuiçôes que lhe são conferidas de acordo

com o art. 79, inciso XXVlll da Lei Orgânica do Município, e considerando a

Legislação êm vigor.

Resolve:

Art.lo- Desliga do quadro efetivo a servidora MÉRCn CRISTINA SILVA,
portadora do RG no 932.180 SSP/SE e CPF no 479.559.45549, ocupante do

cargo de Assistente Administrativo lll, do quadro de provimento efetiva lotada na

Secretaria Municipal de Educação desta Prefeitura em virtude da vacância do

cargo por motivo de aposentadoria, conforme preceitua a Lei Municipal no

71212007, Estatuto dos Servidores Civis do Município de Santa Luzia do

Itanhi/SE.

Art.f- Este decreto entrará em vigor na data de sua publicaçâo.

Art. 30- Revogam-se as disposi@es em contrário.

Art. 40- Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Santa Luzia do ltanhi-SE,01 de setembro de 2023

Adauto Dantas rdosor
Prefelto do Município de Santa Luzia do ltanhilSE